ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THÀNH CÔNG

Số:     /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành Công, ngày       tháng 01  năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND xã Thành Công năm 2024

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật tiếp công dân 2013; Luật khiếu nại năm 2011, Luật tố cáo năm

2011và các Nghị định, Thông tư hướng dẫn thi hành Luật tiếp công dân;

Căn cứ quyết định số 57/QĐ-UBND ngày 13/4/2023 về ban hành quy chế tiếp

công dân tại trụ sơ UBND xã Thành Công.

 Chủ tịch UBND xã thông báo Lịch tiếp công dân của như sau:

Chủ tịch UBND xã tiếp công dân định kỳ vào ngày 08 và ngày 28 hàng tháng,

nếu thời gian tiếp dân trùng vào ngày Lễ, Tết hoặc ngày nghỉ theo quy định thì thực

hiện ngày làm việc tiếp theo liền kề.

 ( Có lịch tiếp công dân định kỳ hàng tháng kèm theo)

2. Thời gian tiếp công dân:

+ Buổi sáng: Từ 08 giờ 00 đến 11 giờ 30 phút.

+ Buổi chiều: Từ 14 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút.

3. Địa điểm tiếp công dân: Tại trụ sở UBND xã Thành Công.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã thông báo tới toàn thể nhân dân và các cơ quan

trên địa bàn xã biết để thực hiện./.

  Nơi nhân:

- TT HĐND, UBND huyện;

- TT HĐND, UBND xã;

- Các cơ quan, ban ngành đoàn thể xã;

- Các cơ quan, doanh nghiệp trên địa bàn;

- 10xóm,

- Lưu: VP.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

                 Trần Thị Phương

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN HÀNG THÁNG NĂM 2024

( Ban hành kèm theo thông báo số       /TB-UBND ngày       /01/2024 của UBND

xã Thành Công)

Tháng 1  Ngày 08/01/2024

Ngày 28/01/2024

Thứ 2

Thứ 2

Tháng 2 Ngày 08/02/2024

Ngày 28/02/2024

Thứ 5

Thứ 4

Tháng 3 Ngày 08/3/2024

Ngày 28/3/2024

Thứ 6

Thứ 5

Tháng 4 Ngày 08/8/2024

Ngày 28/8/2024

Thứ 2

Thứ 2

Tháng 5 Ngày 08/5/2024

Ngày 28/5/2024

Thứ 4

Thứ 3

Tháng 6 Ngày 08/6/2024

Ngày 28/6/2024

Thứ 2

Thứ 6

Tháng 7 Ngày 08/7/2024

Ngày 28/7/2024

Thứ 2

Thứ 2

Tháng 8 Ngày 08/8/2024

Ngày 28/8/2024

Thứ 5

Thứ 4

Tháng 9 Ngày 08/9/2024

Ngày 28/9/2024

Thứ 2

Thứ 2

Tháng 10 Ngày 08/10/2024

Ngày 28/10/2024

Thứ 3

Thứ 2

Tháng 11 Ngày 08/11/2024

Ngày 28/11/2024

Thứ 6

Thứ 5

Tháng 12 Ngày 08/12/2024

Ngày 28/12/2024

Thứ 2

Thứ 2

		2024-05-14T09:53:45+0700

		2024-05-14T09:55:53+0700

		2024-05-14T09:55:53+0700

		2024-05-14T09:55:53+0700